АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от 24.05.2022    № 30

О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2018 № 132 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На основании Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2018 № 132 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1 в абзаце четвертом пункта 4.1 Положения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета.

Глава   Барлакского сельсовета
Мошковского  района Новосибирской области                                        В.А. Счастный

2
2